

Nyhetsbrev fra stiftelsen TO SKO

mai 2013

Vær frimodig på Bibelens grunn!

Guds Ord presses fra alle sider, STÅ FAST!

Gud har gitt oss bud og regler av kjærlighet fordi han elsker oss! Lovløshet er ikke godt for noen!

«Mamma er ikke snill, jeg får ikke brus, is og sjokolade til frokost!»

«Gud er ikke snill, jeg får ikke.....»

Bibelens Gud er kjærlighet! Av kjærlighet, **FORDI** han elsker oss og vil verne om oss har han gitt oss veiledning gjennom Bibelen.

«Hver den som skiller seg fra sin hustru og gifter seg med en annen, driver hor. Og den som gifter seg med en kvinne som er skilt fra sin mann, driver hor.» Luk.16,18.

«Den lovløse kommer etter Satans virksomhet med all løgnens makt og tegn og under. Det skjer med all urettferdighetens forførelser blant dem som går fortapt, fordi de ikke tok imot kjærligheten til sannheten så de kunne bli frelst. Derfor sender Gud dem kraftig villfarelse, så de tror løgnen....»

2 Tess. 2, 9-11.

Ekteskapet er Bibelens Guds supre design: En mann og en kvinne bundet til hverandre i sann kjærlighet inntil døden skiller dem ad:

«Jeg vil aldri svikte deg og aldri forlate deg!»

(Ekteskapet er et bilde på forholdet mellom Kristus og menigheten. Efeserbrevet. 5)

Vi vil spre rykte om gjenforening!

Der det gikk galt kan Gud gjenopprette, selv etter separasjon og mange års skilsmisse!

«Det som er umulig for mennesker, er mulig for Gud.»

Luk. 18, 27.

Vi har meldt ut nå om 50 gjenforente par! Dette er par som TO SKO folk har bedt for, enten sitt eget ekteskap eller andres.

Vi ønsker å spre rykter om Guds kjærlighet, om frelse og gjenforening!!!!

Les hvordan den ubetingede, vidunderlig kjærligheten til en utro ektefelle kan vokse frem.(Denne hadde vi også i forrige nyhetsbrev, men vi gjentar den fordi den er så viktig og gjennom dette nyhetsbrevet kan den nå flere.):
Stiftelsen TO SKO har spredd seg til Danmark og Tyskland. Foreløpig har vi noen få kontakter der.

Her en en sterk hilsen fra en TO SKO dame i Danmark :

Det er svært at beskrive i detaljer hvad der har ført mig hen til den ubetingede kærlighed. Noget jeg konkret har gjort har været:

1) jeg bad en bøn hvor jeg bad Gud vise mig hvad han tænkte på da han skabte mig (min identitet)

2) jeg bad Jesus vise mig hvor meget han elsker mig (den kilde til liv og kærlighed som aldrig løber tør)

Gud viste mig to billeder som han det sidste halve år har udvidet med flere ord billeder og indtryk. Det har gjort at jeg er fuldt overbevist om min værdi i Guds øjne.

3) Jeg har bevidst fokuseret på Jesus som mand, jeg har forestillet mig at jeg blev gift med ham, danset med ham, været på bryllupsrejse med ham (sat tid af til at lære ham at kende)
og fundet ud af at jeg er hans udkårne, som aldrig forstødes eller forkastes.

4) Jeg søger Guds nærvær hver morgen (tidligt) for ikke at blive forstyrret af børn og andre ting. I hans nærvær har han nænsomt rensset mit hjerte. F.eks har

han peget på selvretfærdighed og fordømmelse. Det har ikke været ubehageligt fordi han først har forsikret mig om hans ubetingede kærlighed.

5) Min mands utroskab har været med til at bryde mit hjerte, og ved at lade smerten flyde over i Jesu kors så ofte som det er nødvendigt for at få fred, har skabt et rent hjerte (fri for bitterhed), der bare ønsker at tjene min mand og støtte ham i at blive den mand som Gud har i tankerne.

6) Jeg har bedt Gud vise mig et billede af min mands sande identitet. Et billede der er rensset for uretfærdig levevis og handlinger. Dette billede er så smukt at jeg vil kæmpe til døden for denne mand. Gud har også vist mig hvor meget han elsker ham. Og jeg har bedt om visdom til at formidle denne kærlighed til ham.

7) Jeg beder hver dag om visdom til hvornår jeg skal tale og hvornår jeg skal tie. Jeg beder om at jeg må se min mands sande behov, og vide om Gud ønsker at jeg skal møde nogen af dem.

8) Jeg beder for hans nuværende kæreste om frelse og genopretning af hendes familie (mand og børn).

9) Jeg søger hele tiden dybere i Guds kærlighed, så den kærlighed han giver mig flyder frit til min mand og andre i mit liv.

10) jeg har været på nogle temauger på en højskole med noget der hedder "Loveworks". De har en vidunderlig undervisning om Guds kærlighed og genoprettelse af ægteskaber.

Jeg ville ønske at jeg havde arbejdet så fokuseret på Guds kærlighed for længe siden, fordi jeg har bedt om genoprettesle af mit ægteskab i årevis, men jeg har helt sikkert ikke været klar til at ære og elske min mand som Gud ønsker det før nu. -----

Gjengifte.

Innenfor luthersk teologi har det lenge vært to syn på gjengifte. Den mest restriktive linjen åpner ikke for gjengifte så lenge begge ektefeller lever. Det såkalte gammel-lutherske synet åpner for gjengifte for den uskyldige part. Begrunnelsen for det gammel-lutherske synet er at de regner vedkommende ektefelle som har begått hor som død. Den tidens teologer var ellers helt innforstått med at man ikke kunne gifte seg med en annen så lenge ektefellen var i live. Luther hentet denne begrunnelsen fra den svært humanist pregede teologen Erasmus fra Rotterdam(1466-1536). I Den gamle pakt ble nemlig de som hadde begått hor steinet til døde. Siden de ble steinet i Den gamle pakt, kunne man nå i Den nye pakt «regne dem som døde» mente Erasmus. Begrunnelsen er absolutt ikke holdbar og det er tragisk at gjengifte fortsatt praktiseres ut fra denne begrunnelsen!

Vi utlyser 9 mai, Kristi himmelfartsdag som bønnedag for gjenforening av ektepar i Norge!

Vi har sendt ut en oppfordring til kristne rundt i landet om å stå sammen med oss i bønn om gjenforening av ektepar denne dagen!

Vi er fortsatt takknemlige for emailadresser til prester, pastorer og menighetsledere vi kan sende denne oppfordringen til!

Sommer i Romsdal., uke 28. Vi skal leie et enkelt lite bedehus som ligger på Holmemstranda, litt utenfor Molde. Der samles vi til undervisning, bønn og lovsang samtale og forhåpentligvis fint vær og bading. Øyvind Kleiveland blir med oss for å forkynne Guds Ord om ekteskapet.

Det er campingplasser i nærheten for deg som vil bo litt bedre ellers blir det flatseng og enkelt liv for dem som velger det. Påmelding.

Takk til dere som ber for oss og til dere som støtter oss økonomisk!

Vi er fortsatt svært takknemlig for forbønn, og for pengestøtte!

*Gjenreis familien!
Far, mor
og barn*

Hilsen TO SKO v/ Arnhild Gjendem

www.tosko.no

mob: 95 03 53 61

Email: post@tosko.no

TO SKO kontonr.: 1503.07.42572

Arnhild Gjendem konto :0534. 071. 9257

